

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Подсолнушек"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	22	22	2	3	16	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	2	3	19	2	0	0	0
из них женщин	26	26	2	3	19	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Класс условий труда	Классовый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Вредные или другие факторы производственной среды (да/нет)	Средняя продолжительность рабочего времени (да/нет)	Вредно-профессиональные заболевания (да/нет)	Право на досрочное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэродинамическое воздействие	Шум	Инфразвук	Ультразвук	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неконтактирующее излучение	Контактирующее излучение	Параметры световой среды	Температура рабочей среды	Температура производственной среды										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1 001	Руководители Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 001	Педагогический персонал Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 002	Воспитатель (Первая группа раннего возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 003	Воспитатель (Вторая группа раннего возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 004	Воспитатель (Младшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 005	Воспитатель (Средняя группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/лет)	Лечебно-профилактическое питание (дл/лет)	Право на досрочное пенсионное обеспечение (дл/лет)			
		Химический	Биологический	Аэроакустический шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ненормативные излучения	Коэффициент контрастности	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2 006	Воспитатель (Старшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 007	Воспитатель (Подготовительная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 008	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 010	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 013	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 001	Специалисты Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 001	Младший обслуживающий персонал Помощник воспитателя (Первая группа раннего возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 002	Помощник воспитателя (Вторая группа раннего возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 003	Помощник воспитателя (Младшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 004	Помощник воспитателя (Средняя группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 005	Помощник воспитателя (Старшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 006	Помощник воспитателя (Подготовительная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 007	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 009	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 014	Полар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3,2	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5 015	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3,1	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Воспитатель
(подпись)

на

19.05.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специа

Инструктор по физической культуре
(подпись)

на

19.05.2025
(дата)

Учитель-логопед
(подпись)

на

19.05.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, прово

1265
(№ в реестре экспертов)

на

15.05.2025
(дата)